
UCHWAŁA NR 1/4/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN I POWIATÓW 

KANAŁU ELBLĄSKIEGO I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany wysokości składek członkowskich 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. 2025 r. 1684) oraz § 13 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Gmin  

i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079, Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 27 listopada 

2023 r. poz. 5744), Zgromadzenie Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 

Iławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

 

1. Ustala się wysokość rocznej składki członkowskiej: 

1) dla gminy będącej członkiem Związku na kwotę 54 groszy od jednego mieszkańca, 

2) dla powiatu będącego członkiem Związku na kwotę 35 groszy od jednego 

mieszkańca każdej z gmin należących do Związku i leżących na terenie danego 

powiatu. 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku. 

 

§3 

 

Traci moc Uchwała Nr 2/3/2024 Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego z dnia 21 października 2024 roku. 

 

 

Stanisław Gorczyca 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin i Powiatów 

Kanału Elbląskiego 

i Pojezierza Iławskiego 


